Зображення Артикул Тип DN Од. Вим Параметри
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн
MHS16T S2 16 м/п 749,00
MHS20T S2 20 м/п 918,00
MHS25T S2 25 м/п 1116,00
Зображення Артикул Од. Вим Найменування
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн
MH0212 м/п Металлорукав DN12 02.0 AISI304 124,00
MH0312 м/п Металлорукав DN12 03.0 AISI304 99,00
MH0216 м/п Металлорукав DN16 02.0 AISI304 183,00
MH0316 м/п Металлорукав DN16 03.0 AISI304 144,00
MH0220 м/п Металлорукав DN20 02.0 AISI304 232,00
MH0320 м/п Металлорукав DN20 03.0 AISI304 201,00
MH0225 м/п Металлорукав DN25 02.0 AISI304 326,00
MH0325 м/п Металлорукав DN25 03.0 AISI304 270,00
MH0232 м/п Металлорукав DN32 02.0 AISI316L 508,00
MH0240 м/п Металлорукав DN40 02.0 AISI316L 620,00
1 1/4",  Pроб - 12 bar
11/2",  Pроб - 4 bar
2",      Рроб - 3,5 bar
Металорукав в ізоляції Solar
1/2",    Pроб - 9 bar
1/2",    Pроб - 18 bar
Параметри
3/4",    Pроб - 8 bar
3/4",    Pроб - 16 bar
Металорукав
Довжина:
S2 - 10 м*, 15 м, 20 м*, 25 м
* - розміри під замовлення
S2 - двотрубна система
Технічні характеристики:
- кабель в високотемпературній оболонці з силікону 2 х 0.75 ммкв.,
- металорукав з нержавіючої сталі AISI 316L,
- ізоляція - двошарова з полімерної мембрани та високотемпературного спіненого каучука з захистом від UV випромінення,
- робоча температура 150 °С (короткостроково до +175 °С)
1",     Pроб - 6,5 bar
1",     Pроб - 13 bar
1 1/4",  Pроб - 6 bar
Eko-Flex профі
Зображення Артикул Од. Вим Найменування
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн
PFN12 шт Гайка  1/2" (DN 12) з покриттям нікель 44,00
PFN16 шт Гайка  3/4" (DN 16) з покриттям нікель 72,00
PFN20 шт Гайка  1" (DN 20) з покриттям нікель 94,00
PFN25 шт Гайка  1 1/4" (DN 25) з покриттям нікель 174,00
PFN32 шт Гайка  11/2" (DN 32) без покриття 539,00
PFN40 шт Гайка  2" (DN 40)  без покриття 873,00
PFS12 шт Сегмент  1/2" (DN 12) 13,00
PFS16 шт Сегмент  3/4" (DN 16) 19,00
PFS20 шт Сегмент  1" (DN 20) 25,00
PFS25 шт Сегмент  1 1/4" (DN 25) 32,00
PFS32 шт Сегмент  11/2" (DN 32) 56,00
PFS40 шт Сегмент  2" (DN 40) 74,00
PFG12 шт Прокладка  1/2" (DN 12) 2,70
PFG16 шт Прокладка  3/4" (DN 16) 3,30
PFG20 шт Прокладка  1" (DN 20) 3,90
PFG25 шт Прокладка  1 1/4" (DN 25) 4,50
PFG32 шт Прокладка  11/2" (DN 32) 5,70
PFG40 шт Прокладка  2" (DN 40) 6,90
PFG16T шт Прокладка  3/4" (DN 16) 32,70
PFG20T шт Прокладка  1" (DN 20) 55,80
PFG25T шт Прокладка  1 1/4" (DN 25) 79,80
PF2MM шт Ніпель 3/4" 123,00
PF3MM шт Ніпель 1" 201,00
PF2M3M шт Ніпель 3/4"х1" 221,00
PF3M4M шт Ніпель 1"х1 1/4" 351,00
тефлон
тефлон
латунь
латунь
латунь
Ніпеля
латунь
біконіт
біконіт
біконіт
біконіт
біконіт
тефлон
латунь
латунь
Параметри
Гайки
нерж.
нерж.
нерж.
нерж.
нерж.
біконіт
Сегменти
Прокладки
латунь
латунь
латунь
латунь
нерж.
Eko-Flex профі
Зображення Артикул Од. Вим Найменування
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн
CF162F шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN16x3/4" ВР 372,00
CF162M шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN16x3/4" ЗР 388,00
CF16 шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN16 537,00
CF203F шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN20x1" ВР 530,00
CF203M шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN20x1" ЗР 528,00
CF202F шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN20x3/4" ВР 496,00
CF202M шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN20x3/4" ЗР 474,00
CF20 шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN20 710,00
CF254F шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN25x1 1/4" ВР 602,00
CF254M шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN25x1 1/4" ЗР 602,00
CF253F шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN25x1" ВР 556,00
CF253M шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN25x1" ЗР 556,00
CF25 шт Муфта з'єднувальна ECO-FLEX DN25 787,00
PTH1225 шт Розвальцовка ударна DN 12/16, 20/25 4475,00
PTH32 шт Розвальцовка ударна DN32 4012,00
PTH40 шт Розвальцовка ударна DN40 4243,00
PTS1225 шт Комплект інструментів ПРОФІ (Р 1/2"-1 1/4") 7329,00
PTS3240 шт Комплект інструментів ПРОФІ (Р 1 1/2", 2") 12652,00
латунь
латунь
латунь
Розвал, труборіз
легована сталь
легована сталь
легована сталь
Розвал, труборіз
латунь
латунь
латунь
латунь
латунь
латунь
латунь
латунь
латунь
латунь
Параметри
Інструмент
Муфти з'єднувальні
Eko-Flex профі
ВВ ВЗ
1/2" ЗЗ 122,00
3/4" ЗЗ 153,00
1/2" ВЗ 162,00
3/4" ВЗ 203,00
G1FF30 G1FM30 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 30 см 113,00
G1FF40 G1FM40 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 40 см 122,00
G1FF50 G1FM50 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 50 см 131,00
G1FF60 G1FM60 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 60 см 140,00
G1FF80 G1FM80 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 80 см 158,00
G1FF100 G1FM100 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 см 176,00
G1FF120 G1FM120 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 120 см 195,00
G1FF150 G1FM150 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 см 221,00
G1FF200 G1FM200 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 см 273,00
G1FF250 G1FM250 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 250 см 337,00
G1FF300 d12 1/2"х1/2" ВВ 300 см 393,00
G1FF350 d12 1/2"х1/2" ВВ 350 см 443,00
G1FF400 d12 1/2"х1/2" ВВ 400 см 492,00
G1FF450 d12 1/2"х1/2" ВВ 450 см 542,00
G1FF500 d12 1/2"х1/2" ВВ 500 см 591,00
G2FF30 G2FM30 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 30 см 168,00
G2FF40 G2FM40 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 40 см 181,00
G2FF50 G2FM50 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 50 см 195,00
G2FF60 G2FM60 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 60 см 209,00
G2FF80 G2FM80 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 80 см 236,00
Шланг Металевий Нержавіючий
"ГАЗ/СТАНДАРТ"
Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 3/4"
Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 1/2"
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
ДовжинаПараметри
Артикул
Найменування
Вставка діелектрична ГАЗ
GD1MM
GD2MM
GD1FM
GD2FM
Eko-Flex шланги металеві нержавіючі газові
ВВ ВЗ
G2FF120 G2FM120 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 120 см 289,00
G2FF150 G2FM150 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 150 см 342,00
G2FF200 G2FM200 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 200 см 411,00
G2FF250 d16 3/4"х3/4" ВВ 250 см 482,00
G2FF300 d16 3/4"х3/4" ВВ 300 см 552,00
G1F2F30 G1M2F30 d12 1/2" х 3/4" ВВ, ЗВ 30 см 146,00
G1F2F40 G1M2F40 d12 1/2" х 3/4" ВВ, ЗВ 40 см 155,00
G1F2F50 G1M2F50 d12 1/2" х 3/4" ВВ, ЗВ 50 см 167,00
G1F2F60 G1M2F60 d12 1/2" х 3/4" ВВ, ЗВ 60 см 177,00
G1F2F80 G1M2F80 d12 1/2" х 3/4" ВВ, ЗВ 80 см 197,00
G1F2F100 G1M2F100 d12 1/2" х 3/4" ВВ, ЗВ 100 см 219,00
G1F2F120 G1M2F120 d12 1/2" х 3/4" ВВ, ЗВ 120 см 240,00
G1F2F150 G1M2F150 d12 1/2" х 3/4" ВВ, ЗВ 150 см 273,00
G1F2F200 G1M2F200 d12 1/2" х 3/4" ВВ, ЗВ 200 см 326,00
Шланг Металевий Нержавіючий GS1FF30 GS1FM30 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 30 см 126,00
GS1FF40 GS1FM40 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 40 см 140,00
GS1FF50 GS1FM50 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 50 см 154,00
GS1FF60 GS1FM60 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 60 см 168,00
GS1FF80 GS1FM80 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 80 см 196,00
GS1FF100 GS1FM100 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 см 223,00
GS1FF120 GS1FM120 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 120 см 252,00
GS1FF150 GS1FM150 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 см 293,00
GS1FF200 GS1FM200 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 см 363,00
GS1FF250 GS1FM250 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 250 см 432,00
GS2FF30 GS2FM30 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 30 см 191,00
GS2FF40 GS2FM40 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 40 см 211,00
GS2FF50 GS2FM50 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 50 см 232,00
GS2FF60 GS2FM60 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 60 см 254,00
GS2FF80 GS2FM80 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 80 см 296,00
GS2FF100 GS2FM100 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 100 см 337,00
GS2FF120 GS2FM120 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 120 см 380,00
GS2FF150 GS2FM150 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 150 см 443,00
GS2FF200 GS2FM200 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 200 см 548,00
Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 1/2" В * 3/4"
Довжина
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Шланг Металевий Нержавіючий
"ГАЗ/СТАНДАРТ перехідний"
Найменування
Артикул
Параметри
Шланг ГАЗ/Супер НЖ 1/2"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ГАЗ/СТАНДАРТ"
Шланг ГАЗ/Супер НЖ 3/4"
Eko-Flex шланги металеві нержавіючі газові
ВВ ВЗ
GE1FF50 GE1FM50 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 50 см 377,00
GE1FF75 GE1FM75 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 75  см 450,00
GE1FF100 GE1FM100 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 см 522,00
GE1FF125 GE1FM125 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 125 см 568,00
GE1FF150 GE1FM150 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 см 669,00
GE1FF200 GE1FM200 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 см 817,00
Шланг Металевий Нержавіючий ГАЗ/СУПЕР*
Шланг Металевий Нержавіючий ГАЗ/ЄВРО EN14800**
Дієлектрична ізоляційна вставка***
Шланг Металевий Нержавіючий
"ГАЗ/ЄВРО EN14800**"
Шланг ГАЗ/Євро НЖ 1/2"
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 для підключення газоспоживчого обладнення, має додаткове покриття з ПВХ плівки, додатковый захист
металлорукаву від зовнішніх пошкоджень
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 для підключення газоспоживчого обладнання Європейського формату EN14800
Діелектрична вставка э додатковим захистом від пошкодження блукаючим струмом газового обладнання та металевого шлангу з НЖ сталі
Найменування
Артикул
Параметри Довжина
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Eko-Flex шланги металеві нержавіючі газові
ВВ ВЗ
W1FF20 d12 1/2"х1/2" ВВ 20 см 98,00
W1FF30 d12 1/2"х1/2" ВВ 30 см 105,00
W1FF40 d12 1/2"х1/2" ВВ 40 см 111,00
W1FF50 d12 1/2"х1/2" ВВ 50 см 117,00
W1FF60 d12 1/2"х1/2" ВВ 60 см 124,00
W1FF80 d12 1/2"х1/2" ВВ 80 см 137,00
W1FF100 d12 1/2"х1/2" ВВ 100 см 150,00
W1FF120 d12 1/2"х1/2" ВВ 120 см 162,00
W1FF150 d12 1/2"х1/2" ВВ 150 см 182,00
W1FF200 d12 1/2"х1/2" ВВ 200 см 214,00
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/СТАНДАРТ"
Шланг ВОДА/Стандарт НЖ 1/2"
Найменування
Артикул
Параметри Довжина
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Eko-Flex шланги металеві нержавіючі водяні
ВВ ВЗ
WS1FF20 WS1FM20 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 20 см 180,00
WS1FF30 WS1FM30 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 30 см 186,00
WS1FF40 WS1FM40 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 40 см 191,00
WS1FF50 WS1FM50 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 50 см 198,00
WS1FF60 WS1FM60 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 60 см 203,00
WS1FF80 WS1FM80 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 80 см 215,00
WS1FF100 WS1FM100 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 см 226,00
WS1FF120 WS1FM120 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 120 см 237,00
WS1FF150 WS1FM150 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 см 253,00
WS1FF200 WS1FM200 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 см 282,00
WM1F6M30 М10-1/2" В 30 см 139,00
WM1F6M40 М10-1/2" В 40 см 143,00
WM1F6M50 М10-1/2" В 50 см 149,00
WM1F6M60 М10-1/2" В 60 см 154,00
WM1F6M80 М10-1/2" В 80 см 163,00
WM1F6M100 М10-1/2" В 100 см 173,00
Шланг Металевий Нержавіючий ВОДА/СУПЕР*
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/ЗМІШУВАЧ"
Шланг ВОДА/Змішувач НЖ М10-1/2"
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 та приварними закінченнями для підключення водоспоживчого обладнання, має додаткові шліци для
монтажу
Шланг ВОДА/Супер НЖ 1/2"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/СУПЕР*"
Найменування
Артикул
Параметри Довжина
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Eko-Flex шланги металеві нержавіючі водяні
ВВ ВЗ
WK1FF8 WK1FM8 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 80 мм 194,00
WK1FF10 WK1FM10 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 мм 197,00
WK1FF13 WK1FM13 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 130 мм 202,00
WK1FF15 WK1FM15 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 мм 205,00
WK1FF20 WK1FM20 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 мм 214,00
WK1FF25 WK1FM25 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 250 мм 222,00
WK2FF8 WK2FM8 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 80 мм 320,00
WK2FF10 WK2FM10 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 100 мм 326,00
WK2FF13 WK2FM13 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 130 мм 337,00
WK2FF15 WK2FM15 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 150 мм 340,00
WK2FF20 WK2FM20 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 200 мм 354,00
WK2FF25 WK2FM25 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 250 мм 373,00
Шланг Металевий Нержавіючий
"Конвектор"
Шланг ВОДА/Конвектор НЖ 1/2"
Шланг ВОДА/Конвектор НЖ 3/4"
Артикул
Параметри Довжина
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Найменування
Eko-Flex шланги металеві нержавіючі вода/тепло
ВВ ВЗ
WH2FF20 WH2FM20 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 20 см 336,00
WH2FF30 WH2FM30 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 30 см 351,00
WH2FF40 WH2FM40 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 40 см 366,00
WH2FF50 WH2FM50 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 50 см 381,00
WH2FF60 WH2FM60 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 60 см 396,00
WH2FF80 WH2FM80 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 80 см 426,00
WH2FF100 WH2FM100 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 100 см 456,00
WH2FF120 WH2FM120 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 120 см 487,00
WH2FF150 WH2FM150 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 150 см 531,00
WH2FF200 WH2FM200 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 200 см 607,00
WH3FF20 WH3FM20 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 20 см 684,00
WH3FF30 WH3FM30 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 30 см 720,00
WH3FF40 WH3FM40 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 40 см 755,00
WH3FF50 WH3FM50 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 50 см 790,00
WH3FF60 WH3FM60 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 60 см 826,00
WH3FF80 WH3FM80 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 80 см 897,00
WH3FF100 WH3FM100 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 100 см 967,00
WH3FF120 WH3FM120 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 120 см 1 039,00
WH3FF150 WH3FM150 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 150 см 1 145,00
WH3FF200 WH3FM200 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 200 см 1 323,00
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Шланг ВОДА/Тепло НЖ 3/4"
Шланг ВОДА/Тепло НЖ 1"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/ТЕПЛО*"
Найменування
Артикул
Параметри Довжина
Eko-Flex шланги металеві нержавіючі вода/тепло
ВВ ВЗ
WHI2FM20 d16 3/4"х3/4" ВЗ 20 см 388,00
WHI2FM30 d16 3/4"х3/4" ВЗ 30 см 411,00
WHI2FM40 d16 3/4"х3/4" ВЗ 40 см 433,00
WHI2FM50 d16 3/4"х3/4" ВЗ 50 см 455,00
WHI2FM60 d16 3/4"х3/4" ВЗ 60 см 477,00
WHI2FM80 d16 3/4"х3/4" ВЗ 80 см 522,00
WHI2FM100 d16 3/4"х3/4" ВЗ 100 см 567,00
WHI2FM120 d16 3/4"х3/4" ВЗ 120 см 612,00
WHI2FM150 d16 3/4"х3/4" ВЗ 150 см 679,00
WHI2FM200 d16 3/4"х3/4" ВЗ 200 см 790,00
WHI3FM20 d20 1"х1" ВЗ 20 см 753,00
WHI3FM30 d20 1"х1" ВЗ 30 см 800,00
WHI3FM40 d20 1"х1" ВЗ 40 см 845,00
WHI3FM50 d20 1"х1" ВЗ 50 см 891,00
WHI3FM60 d20 1"х1" ВЗ 60 см 938,00
WHI3FM80 d20 1"х1" ВЗ 80 см 1 032,00
WHI3FM100 d20 1"х1" ВЗ 100 см 1 124,00
WHI3FM120 d20 1"х1" ВЗ 120 см 1 217,00
WHI3FM150 d20 1"х1" ВЗ 150 см 1 357,00
WHI3FM200 d20 1"х1" ВЗ 200 см 1 589,00
Шланг Металевий Нержавіючий "ВОДА/ТЕПЛО*"
Шланг Металевий Нержавіючий "ВОДА/ТЕПЛО в ізоляції**"
Найменування
Артикул
Параметри Довжина
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 в низькотемпературній ізоляції для підключення водоспоживчого теплотехнічного обладнання
Шланг ВОДА/Тепло НЖ в ізоляції 3/4"
Шланг ВОДА/Тепло НЖ в ізоляції 1"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/ТЕПЛО в ізоляції**"
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 для підключення водо та газоспоживчого теплотехнічного обладнання
Eko-Flex шланги металеві нержавіючі вода/тепло